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Jesper Sipola debuterar med självbiografin ”Obetrodd” 
 
”Om man säger något tillräckligt ofta blir det en sanning, 
sägs det. Då borde också något som nästan aldrig nämns 
sakta suddas ut från historiken. Något som en historia. Min 
historia. Det vill inte jag.” 
  
Så inleder Jesper Sipola berättelsen om hur hans liv tog en 
dramatisk vändning när han var elva år gammal. Från att ha 
varit en energifull pojke som ägnade sig åt olika idrotter varje 
dag, drogs benen undan för honom, både bokstavligt och bildligt. Han blev oförklarligt sjuk 
och hamnade i rullstol men fick aldrig veta varför.  
 – Jag har velat berätta min historia sedan jag var tolv år gammal. På orten där jag växte 
upp förstod nog de flesta att något var på tok med mig, men de visste inte mer än så. När jag 
började studera på universitet fick jag idén att göra en bok av min historia. Nu, åtta år senare, 
har idén äntligen blivit verklighet, säger Jesper. 
 ”Obetrodd” är en unik historia om en personlig resa – från svåra men kärleksfulla 
barndomsår till ett vuxenliv med nya värdefulla insikter. Berättelsen skapar även igenkänning 
i många av Jespers känslor och tankar på vägen. 
 Jesper är 31 år, arbetar som systemspecialist och bor i Örebro med sambo, två söner 
och hunden Charlie. 
 
FÖRFATTARTRÄFF  
Den 24 september kl 13.00 håller Jesper ett event på Biohuset I Mariefred, där det går att 
ställa frågor, mingla och köpa signerade exemplar av boken.  
 
UTGIVNINGSDAG – OBETRODD 
 

”Obetrodd” ges ut i hårdband och blir tillgänglig i bokhandeln den 
30 september. E-boken släpps till bibliotek och bokhandlare den 
12 januari 2023.   
 Har du frågor eller vill boka en intervju? Sänd ett meddelande 
till press@divinamedia.se. Är du recensent kan du använda 
samma e-postadress för att efterfråga recensionsexemplar.   
 
 
 
 

 
Divinamedia Publishing är ett nystartat bokförlag i Lund som ger ut allt från barn- och fantasyböcker till 
biografier och facklitteratur. Vi vänder oss till debutanter och etablerade författare som söker ett 
bokförlag med personligt anslag som strävar efter både kvalitet och goda resultat. 
Besök oss gärna på www.divinamedia.se. 


